
Smlouva na dodávku 2ks notebooku včetně 

monitorů a dokovací stanice  
 

 

 

Mateřská škola Luční Polička 

se sídlem: Luční 394 

572 01 Polička 

IČO: 750 07 983 

Číslo účtu: 

zastoupená: Lenka Červená, DiS., ředitelkou školy 

(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

MAJT s.r.o. 

se sídlem: Masarykova 188, Polička-Město 

572 01 Polička 

IČO: 26935040 

DIČ: CZ26935040 

Bankovní spojení: 

zastoupená: Jiřím Trávníčkem a Adamem Maškem, jednateli společnosti 

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka: C 39905 

(dále jen jako „Zhotovitel“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dodání 

(dále jen „Smlouva“): 

 

 

 

 

 



                                                                            I. 

                                                  Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednavatele za podmínek níže uvedených 

dílo: Dodávku 2ks notebooku, dokovací stanice, monitorů a klávesnice dle nabídky č. 

22SNNO0100000653 ze dne 22. 9. 2022 (dále jen ,,Dodávku“) a Objednavatel se zavazuje 

Dodávku převzít a zaplatit za ni Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. 

 

 

                                                              II. 

                                           Cena Dodávky a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Dodávky činí 77 559,79 Kč včetně DPH 

(sedmdesát sedm tisíc pět set padesát devět korun českých a sedmdesát devět haléřů). Částka 

bude uhrazena na účet Zhotovitele fakturou do 14 dnů po předání a převzetí Dodávky.  

   

                                                             III. 

                                             Zhotovení smlouvy      

 

Smluvní strany se dohodly, že Dodávka bude Zhotovitelem předána do 31. 10. 2022. 

 

 

                                                              IV. 

                                     Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Zhotovitel postupuje při provádění Dodávky samostatně. 

2. Zhotovitel je povinen dodržet při předání Dodávky všechny právní předpisy týkající se 

předmětné činnosti. 

 

                                                               V. 

                                           Předání a převzetí Dodávky 

1. Zhotovitel se zavazuje předat Dodávku bez vad. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání Dodávky viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

 

 

 



                                                               VI. 

                                                 Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

2. Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána srozumitelně a určitě. 

5. Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dílo záruční dobu v délce 3 roky. Záruční doba 

začíná běžet dnem převzetí díla. 

 

 

 

 

V Poličce dne 26. 9. 2022 

 

 

                                                

Objednavatel                                                                            

 




